
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

28.08.2023          № 35 

 

Про організацію роботи у закладі  

з безпеки життєдіяльності 

у 2023/2024 навчальному році 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», відповідно  

до «Положення про організацію роботи з охорони праці учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти» та з метою покращення роботи  

по створенню безпечних умов для навчання вихованців гуртків у 2023/2024 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Жога Аллу Вікторівну, заступника директора з навчально-

виховної роботи, відповідальною за організацію роботи з безпеки 

життєдіяльності у закладі. 

2. Призначити Жога А.В., заступника директора з навчально-виховної роботи 

відповідальною за роботу по створенню здорових і безпечних умов під час 

проведення поза гурткових і районних заходів. 

3. Призначити керівників гуртків відповідальними за організацію освітнього 

процесу у гуртках в он-лайн режимі. 

4. Керівникам гуртків: 

1) Забезпечити проведення інструктажів з вихованцями вступні інструктажі 

та інструктажі з безпеки життєдіяльності та бесід щодо безпечної поведінки 

для учасників освітнього процесу, правил пожежної безпеки, електробезпеки, 

безпеки дорожнього руху, профілактики шлунково-кишкових захворювань, 

норм гігієни та виробничої санітарії, правил поведінки у громадських місцях, 

а також поводження з незнайомими людьми та предметами, користування 

громадським транспортом, запобігання травмування на об’єктах залізничної 



інфраструктури, дій у випадку надзвичайних ситуацій тощо будь-яким 

доступним способом із використанням технічних засобів електронних 

комунікацій з подальшою реєстрацією в журналах обліку роботи гуртків.  

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2) Забезпечувати проведення профілактичної, зокрема роз’яснювальної, 

роботи з вихованцями та їхніми батьками щодо поведінки в разі виникнення 

ситуацій,  які загрожують безпеці та здоров’ю дітей в умовах воєнного стану. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

5. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор             оригінал підписано    Л.В. ЖИЛІНА 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

 Жога А.В. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Ковтун Л.В. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Чепурнова О.А. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Вавілкіна Л.В. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Журба Н.С. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Імангулова Д.Г. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Кононова О.П. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Колеснік Т.В. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Кушнірчук І.В. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Льгова Л.Б. _______________ «____» _____ 20 _____ 

Федцова Л.І. _______________ «____» _____ 20 _____ 

     

     

     


